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Risposta ai quesiti pervenuti alla data del 31 maggio 2021

1) Domanda: Nel Disciplinare non viene mai menzionato il Documento informativo allegato
alla Documentazione di gara tra i documenti da restituire. E' corretto quindi non allegarlo alla
documentazione che forniremo?

1) Risposta:

Sì è corretto.

2) Domanda: Per il calcolo del costo della manodopera nell'ultimo periodo dell'art. 17.2 del
Disciplinare si specifica che il Concorrente deve confermare di voler utilizzare le retribuzioni
previste dalle tabelle ministeriali. Poichè il nostro Personale mediamente percepisce stipendi
più alti dei minimi tabellari, è corretto impostare il calcolo del costo della manodopera sui
parametri medi di retribuzione REALE dei nostri dipendenti incaricati, oppure va comunque
utilizzato il parametro ministeriale?

2) Risposta: Sì è corretto, andranno comunque allegate le tabelle ministeriali relative al
CCNL applicato, per consentire il confronto.

Bologna,  31  maggio 2021

Il Responsabile Unico del Procedimento
(dott. Pierpaolo Alberoni)
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